
 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLO 

«ALDO MORO» 
70018 RUTIGLIANO (Bari)  Via Pascoli, 31 - Tel. Fax 080/476.14.66  - C. F. 93030340728 

sito: http://www.circoloaldomoro.gov.it - - pec: baee190006@pec.istruzione.it - - e-mail: baee190006@istruzione.it  

 
 

 1 

Investiamo nel vostro futuro 
Prot.n. 2431A15- B15                                                                   Rutigliano, 18.07.2016 
 
PON 2014IT05M20P001 “Per la scuola- Competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-2020 –  
Obiettivo specifico 10.8 – Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della  
formazione e adozione di approcci didattici innovativi”- Azione 10.8.1  “Interventi infrastrutturali per  
l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e  per l’apprendimento delle competenze  
chiave” 
 (R.d.O.) su MEPA  n.  1256500– Lotto unico  - CIG: Z631A483C2 -  CUP: D46J15001250007. 
 
Oggetto: determina di aggiudicazione definitiva della gara per la fornitura di KIT LIM, 
Notebook e PC fissi completi di monitor di cui al progetto 10.8.1.A3-FESRPON-PU-2015-267. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la Determina prot. 2153 del 21.06.2016 per l’affidamento della fornitura del Progetto  
10.8.A1-FESRPON-PU-2015-267 “A  scuola con la LIM”, da effettuarsi tramite RDO sul MEPA, al  
ribasso del prezzo a base d’asta; 
VISTA  la RDO n. 1256500 pubblicata sul portale del Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione con decorrenza 22.06.2016 e scadenza 04.07.2016; 
VISTA  la graduatoria elaborata dal MEPA di seguito riportata:  
 

1. WEB INFORMATICA E SERVIZI S.R.L.   € 14.326,00 
2. ABINTRAX S.R.L.      € 14.738,00 
3. SISMET  S.R.L.       € 14.895,00 

VERIFICATA la regolarità della documentazione; 
VISTA l’aggiudicazione provvisoria  prot. 2327 del 07.07.2016 alla ditta WEB INFORMATICA E 
SERVIZI S.R.L., della quale si è data apposita  notizia alle prime due classificate; 
PRESO ATTO che alla data odierna non sono pervenuti ricorsi avverso detta aggiudicazione 
provvisoria della gara. 

DECRETA 
1. di prendere atto e di approvare l’esito della graduatoria elaborata dal MEPA; 
2. di aggiudicare definitivamente alla ditta WEB Informatica e servizi, la gara  per la somma 

complessiva di € 14.326,00 IVA esclusa, alle condizioni di cui all’offerta tecnica 
  

 f.to    IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                          
   Prof. Luciano De Chirico 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93 

http://www.circoloaldomoro.gov.it/
mailto:baee190006@pec.istruzione.it
mailto:baee190006@istruzione.it

